

Dansk Skruefundament ApS
Nørregade 72, 8740 Brædstrup

Årsrapport

2024

CVR-nr. 40 75 29 27

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2025.

Marinus Carsten Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dansk Skruefundament ApS
Nørregade 72
8740 Brædstrup

Telefon: 44458000
Hjemmeside: www.danskskruefundament.dk

CVR-nr.: 40 75 29 27
Stiftet: 29. august 2019
Hjemsted: Horsens
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Marinus Carsten Nielsen, direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ydingvej 1
8752 Østbirk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at levere skruefundamenter til byggebranchen og private og hermed beslægtede virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.527.505 kr. mod 780.872 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -475.918 kr. mod -305.718 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud end forventet, hvilket betyder at selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af 2024.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsevne bliver forbedret i det kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et resultat i 2025 som er væsentligt forbedret.

Kapitalberedskab

For så vidt angår selskabets likviditets- og kapitalforhold henvises til note 1 i nærværende årsrapport. Selskabskapitalen søges reetableret ved forbedret drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.527.505	780.872
2 Personaleomkostninger	-1.514.411	-727.634
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-94.883	-44.572
Driftsresultat	-81.789	8.666
Andre finansielle indtægter	154.308	101.436
Nedskrivning af finansielle aktiver	-97.120	-231.681
Øvrige finansielle omkostninger	-374.695	-268.838
Resultat før skat	-399.296	-390.417
Skat af årets resultat	-76.622	84.699
Årets resultat	-475.918	-305.718
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-475.918	-305.718
Disponeret i alt	-475.918	-305.718

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	606.812	285.956
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>606.812</u>	<u>285.956</u>
4 Deposita	143.100	143.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>143.100</u>	<u>143.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>749.912</u>	<u>429.056</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.385.975	1.500.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.385.975</u>	<u>1.500.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.568	760.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	72.141	0
Udsudte skatteaktiver	0	76.622
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1.315.627	880.320
Periodeafgrænsningsposter	83.333	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.650.669</u>	<u>1.817.553</u>
Likvide beholdninger	536.635	345.124
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.573.279</u>	<u>3.662.677</u>
Aktiver i alt	<u>4.323.191</u>	<u>4.091.733</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-461.636	14.282
Egenkapital i alt	-421.636	54.282
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.758.607	2.606.219
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.758.607	2.606.219
6 Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	407.886
Gæld til pengeinstitutter	766.145	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	690.461	350.382
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.612	64.176
Anden gæld	1.092.002	608.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.986.220	1.431.232
Gældsforpligtelser i alt	4.744.827	4.037.451
Passiver i alt	4.323.191	4.091.733
1 Kapitalberedskabet		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	320.000	360.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-305.718	-305.718
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	14.282	54.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-475.918	-475.918
	40.000	-461.636	-421.636

Noter

1. Kapitalberedskabet

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et større underskud end forventet, hvilket betyder at selskabets egenkapital er tabt ved udgangen af 2024.

Det er af afgørende betydning for selskabets kapitalberedskab og fortsatte drift, at selskabets indtjeningsvegne bliver forbedret i det kommende år, hvorfor der i høj grad fortsat er fokus herpå. Der forventes et resultat i 2025 som er væsentligt forbedret.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.384.187	690.220
Pensioner	115.275	31.545
Andre omkostninger til social sikring	14.949	5.869
	<u>1.514.411</u>	<u>727.634</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>2</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	408.814	108.814
Tilgang i årets løb	415.739	300.000
Kostpris 31. december 2024	<u>824.553</u>	<u>408.814</u>
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-122.858	-78.286
Årets afskrivninger	-94.883	-44.572
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-217.741</u>	<u>-122.858</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>606.812</u>	<u>285.956</u>
 4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	143.100	143.100
Kostpris 31. december 2024	<u>143.100</u>	<u>143.100</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>143.100</u>	<u>143.100</u>

Noter

					<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
					Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2024
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning		
Direktion	13,25			0	0	1.315.627

6. Gældsforpligtelser				
		Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Gæld til pengeinstitutter		<u>2.158.607</u>	<u>400.000</u>	<u>1.758.607</u>
		2.158.607	400.000	1.758.607
				Restgæld efter 5 år
				<u>0</u>
				0

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.675 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.385.975
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.568

8. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 406 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 - 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 1.221 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MCN-Holding ApS, CVR-nr. 40739556, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)
Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.